三丘 OB 会幹事会議事録
第 10 回 7 月 14 日(日) 13：30～16：30  新三丘会館

出席者：荒木、長澤、竹澤(10 回)、角尾(15 回)、深川、吉田、奥(18 回)、山之上、

島田(21 回)、浄閑(24 回)、土井(25 回)、阪野、土井(28 回)、小倉(31 回)、
山岡、川崎(32 回)

（1） 総会出欠確認
特別会員： 澤田、神下、播本、山本、名越
一般会員：

 男子 女子 合計
返信済 40 27 67

幹事確認 38 13 51
合計 78 40 118

 推定人数が確認できたため、荒木会長よりホテル側と具体的交渉に入る。
 長澤幹事より、随時出欠状況をコンピュータ入力し、出欠名簿を作成する。
（2） バスケット三丘会会誌

1） ７月２３日 第一案完成
2） ７月２７日 幹事会で最終確認
3） ７月２９日 発注（枚数は薮内さんと相談。５００枚見当）
4） ８月？日  最終確認日確認
5） ８月１１日 総会１時間前（午前１０時）に薮内さんに搬入依頼

（3） 役割分担

1） 受付係 出欠名簿の確認、会費徴収・領収書発行、名札

特別会員： 奥(高 18)

中学～高 12 回 竹澤、矢追(高 10)

高 13 回～21 回 奥、佐藤(高 18)

高 22 回～34 回 阪野、土井(高 28)

高 35 回～ 楠本(高 31)、荒木(高 33)

金庫管理 土井(高 25)、角尾(高 15)・・・つり銭準備

2）  準備係 出欠名簿、領収書  長澤(高 10)

  名札、くじ引き、プログラム 吉田(高 18)

  看板、花   荒木会長がホテルに依頼

3）  司会 中岡(高 32 回)に依頼

4） 進行係 北野(高 33 回)、福田(高 45 回)、山岡、川崎(高 32 回)

5） 撮影 寺西(高 35 回)

（4） バスケット三丘会プログラム

1. 開会の挨拶（物故者への黙祷）  荒木

2. 来賓の紹介と挨拶   澤田、神下、名越、播本、山本朗

＊遠方からの来賓者からのスピーチ

3. 乾杯     長島

4. バスケット三丘会の活動報告  小倉

＊バスケット三丘会今後の活動に対する協力依頼

5. 現役部員の活動報告（寄付目録贈呈） 中島

＊木村先生に寄贈の希望品、総会へのコメントを依頼

6. 卒業年度代表者の参加者紹介とスピーチ

7. 記念集合写真

8. 番号くじ引き

＊景品  はや商品券、各幹事が調達（強制でない）

9. 校歌、応援歌合唱

10. 閉会の挨拶

（5） 予算

総会経費、現役への寄贈品、景品、今後のバスケット三丘会の運営費など、検討

していく。

次回幹事会： 7 月 27 日(土) 17：00～20：00 新三丘会館

以上